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			2013 Ajanda / Sınırlar pdf indir, Genel İlgi türünde kaleme alınan 2013 Ajanda / Sınırlar kitap ile ilgili özet bilgiler. 2013 Ajanda / Sınırlar kitabı yazar Kolektif tarafından kaleme alınmıştır. 2013 Ajanda / Sınırlar kitabı Türkçe sayfadan oluşmakta olup 2012 ile basılmıştır.  ebatında olan 2013 Ajanda / Sınırlar kitabın  Metis Yayıncılık tarafından yayınlanmıştır. Yazımızda 2013 Ajanda / Sınırlar pdf oku, 2013 Ajanda / Sınırlar PDF yandex, 2013 Ajanda / Sınırlar PDF Drive gibi indirme linklerinden indirebilirsiniz.


2013 Ajanda / Sınırlar PDF Oku

Hrant Dink Vakfı’nın 2013 ajandası raflardaki yerini aldı. Her yıl olduğu gibi, Türkçe, İngilizce ve Ermenice olarak üç dilde hazırlanan ajandanın bu seneki teması ‘Sınırlar’.

İnsanlığın yaşam macerasıni can alıcı bir biçimde özetleyen sözcüklerden biri: ‘Sınır’. Bir yandan yaratıp, öte yandan da yok etmek için sürgit mücadele ettiğimiz ‘sınırlar’ ve ‘sınırsızlıklar’, insanlık tarihinin en mühim belirleyicilerinden biri. İnsan olmanın tarifinde, sınırları aşarak yol almak düsturu gizli. Bu açıdan tarih, esasen, aşılan yahut aşılamayan sınırların tarihidir denilebilir.

Hrant Dink Vakfı tarafından yayımlanan Sınırlar 2013 ajandası, coğrafi sınırlardan toplumsal sınırlara; insan aklının sınırlarından bireyler içindeki sınırlara; insan olma halinin başlangıcından bugüne ‘derdimiz’ olan ‘sınırlar’ı konu ediyor. Sınırlar 2013, bizleri bu tarihe daha yakın bakmaveyavet ediyor: Günlük hayatlarımızdaki sınırlar; Eski Roma’da bir mülkün sınırlarını belirtmekte kullanılan Terminus sınır taşı; Ortaçağ’dan günümüze miras kalan ‘bu dünya’ ile ‘öteki dünya’ içindeki hayali sınır; sömürgeci ülkelerin cetvelle çizdikleri Afrika sınırları; çağımızın olmazsa olmazı internetle yaşamımıza giren sanal sınır ve sınırsızlıklar; özgür halklar arasına örülen taştan sınırlar; otoritenin her daim dayattığı ‘ahlaki’ sınırlar; bugün hâlâ yeryüzünde 840 milyon insanın yüz yüze kaldığı ‘açlık sınırı’; uzaydan dünyaya atlayarak ses sınırını aşan ve “Sınırlar, aynı korkular gibi birer illüzyondur” diyen Felix Baumgartner, protez bacaklarıyla olimpiyat rekorları kıran Oscar Pistorius, Imagine adlı tanınmış şarkısıyla sınırları aşarak tüm insanlığa barış çağrısı yapan John Lennon, geçimini ‘sınır’dan edinen 34 canın bombalarla yok edildiği Roboski’nin sınırları… Sınırlar 2013, tarih boyunca sınırlarının ardındaki sınırsızlıkları görebilenlere ithaf edilmiş mütevazı bir armağan niteliğinde.

Sınırlar 2013 ajandasında, yılın her haftası işlenen ve her biri insanlık tarihinin farklı ‘sınır’ ve ‘sınırsızlık’ mücadelesini simgeleyen elli üç metne 60’a yakın görsel eşlik ediyor. Resmi tatil günlerinin bunun yanında Müslüman, Alevi, Ermeni, Rum, Süryani, Kürt bayramları ve özel günleri de Sınırlar 2013 ajandasında yer alıyor.
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